（排水設備計画確認申請書　添付用）

集水ますおよび取付管状況　集水ます及び取付管　　□あり（　　　箇所）　　□なし　私設ます

【集水ます等に関する立会依頼者の要望事項】

担当者 ○○

Ａ：増設　Ｂ：撤去　Ｃ：位置変更　Ｄ：深さ変更　Ｅ：市対応不可な早期設置　Ｆ：取付管の増径

（会社名・芳名）：立会依頼者 様
（発行） ○○管路管理センター ○○区班
連絡先 📞 ○○○○-○○○○

【その他　別途引継ぎ調整事項】 【補修を立会者側で施工する】番号記入

□
あ
り

集水ます 取付管

③ 型
□道路内 □側溝内に設置 □用地内に設置
□側溝内に設置、ただし道路にはみ出る ｃｍ

□150㎜　□200㎜
□　　　　㎜

□ＴＰ　□ＥＰ
□

□本管　□街渠ます
□マンホール

② 型
□道路内 □側溝内に設置 □用地内に設置
□側溝内に設置、ただし道路にはみ出る ｃｍ

□150㎜　□200㎜
□　　　　㎜

□ＴＰ　□ＥＰ
□

□本管　□街渠ます
□マンホール

接続先 排水接続可否 要望

① 型
□道路内 □側溝内に設置 □用地内に設置
□側溝内に設置、ただし道路にはみ出る ｃｍ

□150㎜　□200㎜
□　　　　㎜

□ＴＰ　□ＥＰ
□

□本管　□街渠ます
□マンホール

ます種別 ます位置 ます深さ 取付管口径 取付管管種

AM　PM　　 ： 2.　立会場所 ○○区 ○○(町名) ○-○-○

3.　立会内容 下記の通り ４.　添付資料 □　あり（台帳図面等）　　　　□　なし

事　前　立　会　確　認　書
1.　日　　　時 平成 年 月 日

※ 排水設備計画確認申請書（1号様式）に本確認書を添付し申請してください。

i9353561
テキストボックス